& ew;mim&; ESECl AVITA
La presente deliberazione viene affissa i/ % MAG. /

%& PROVINCIA di BENEVENTO

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. f }f(/( del g 2 HA& A

Oggetto: Betelgéuse s.r.l. - Provvedimenti

-

7
L’anno duemilasette il giorno JQMWW del mese di H A G (0

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 4@55? ENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Diott.  Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE
&) Dott . Giorgio Carlo  NISTA - Assessore , ASSEW; IE
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ‘
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con !: ﬁempaznone ds \gaegretano Generale Dot \Giane]
/i)(}fi *»f;
Su proposta dei LQQMM Q&M@
LA GIUNTA

- Presa visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dalla dott.ssa Concetta De Felice
che qui di seguito si trascrive;

Vi . listanz= inoltrata dalla Betelgéuse s.r.l. ed acquisita al Protocollo Generale al n.8478 del
30/03/07 cor .a quale la medesima societa proponeva di svolgere il servizio di pubblicita per il
Museo del Sannio e relativamente per il Museo d’arte contemporanea ARCOS per un costo
~mplessivo di € 4.000,00 oltre IVA;

CONSIDER.. 7 che la Betelgéuse s.r.l gia negli scorsi anni ha provveduto a pubblicizzare il
Museo del Sannio di Benevento sul tabellone luminoso Modular System Full Color sito alla Via P.
Nenni in Benevento;

TENUTO CONTO che il servizio realizzato negli scorsi anni ha prodotto una notevole conoscenza
del Museo del Sannio in quanto il tabellone pubblicitario, installato in una zona a vocazione
prevalentemente commerciale e molto trafficata, ha consentito una maggiore visibilita del Museo
del Sannio e delle sue specificita, con conseguente incremento dei visitatori;



CONSIDERATO, altresi, che tra gli obiettivi della Provincia assume prioritaria rilevanza la
valorizzazione del proprio patrimonio storico, artistico e culturale, per cui si rende necessario
assicurare una adeguata promozione pubblicitaria del Museo del Sannio e del nuovo Museo di Arte
Contemporanea ARCOS;

RITENUTO, pertanto, che per il raggiungimento delle finalita istituzionali, la Provincia ritiene
opportuno aderire alla proposta pervenuta da parte della Betelgéuse per la spesa complessiva di €
4.800,00 (quattromilaottocento//00) IVA inclusa;

DATO ATTO che la spesa cosi quantificata trova copertura al Cap.5616 del Bilancio 2007;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

: 1l Dirigente de} Settore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

1l Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

% (Dr. Sergio MUOLLO)

wd
30 CONTADILE
6AP. 563¢  pRogR. n. _44(.3/h7




LA GIUNTA

- Supropostadel (AL LIVENIE

DELIBERA

1. La premessa € parte integrante del presente dispositivo;

2. Aderire alla proposta presentata dalla Betelgéuse s.r.l. acquisita al Protocollo Generale al
n.8478 del 30/03/07 relativa all’espletamento del servizio di pubblicita del Museo del
Sannio e per il nuovo Museo di Arte Contemporanea ARCOS per I’anno 2007 sul tabellone
luminoso Modular System Full Color sito in Benevento alla Via P. Nenni;

3. Autorizare la spésa di € 4.800,00 con imputazione al cap 5616 del Bilancio 2007,
4. Demandare ogni successivo adempimento al Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

N. 354 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

it ‘\2% §§E9§£;I‘; ) % ?E};?lAL
Tt mﬁﬁf‘%ﬂﬁﬁa JARDBIESL {2

La suestesa deliberazione & stata affissa al’Albo Pretorio in data |
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D gs \

BENEVENTQ __—

.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 14 GIU ﬂj Uf

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE @
» IL SEGRETARIC GENERALE f
[ , j;/ !f(' "Fio Dott, Gianclaye

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

¥ Dichiarata immediatamente eseguibiie (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E' stata revocata con atto n. del

Benevento li,

I SEGRETARIO g
i SEGHRE

L ws
ML ALE
{)@ﬁ{.«?&ﬂf& Hloite TAR d{v ’

Copia per | !1 j %O%f}\fi . / ; [//1,) %
SETTORE J € QU1 © R T80 1yl /}O/ __ protn Es ’Zé Y
SETTORE T4 @ W 14 i~ prot. n. W 07
SETTORE it /i prot. n.
¥ Revisori dei Conti ( é[\ : /g F/ prot. n.
*f Nucleo di Valutazione il A prot. n.

{ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




Spett.le PROVINCIA DI BENEVENTO
c.a. Presidente On. Carmiqc Nardone

4 Rocca dei Rettori ~
92100 Benevento

Oggetto: proposta pubblicitaria.

L.a Betelgeuse avendo negli anni scorsi pubblicizzato sul tabellone luminoso Modular System Full
Color sito in via P.Nenni- Benevento il Museo del Sannip e il nuovo museo d’arte contemporanea
denominato ARCOS., propone alla S.V. il rinnovo del servizio per ’anno 2007( si fa presente che
il servizio non € stato mai sospeso).

Per Iespletamento nell’anno 2007 di entrambi i servizi pubblicitari si offre alla S.V. uno sconto pari
a € 800,00, infatti il totale non sara di € 4800,00 + IVA, ma di € 4000,00 + IVA.

Sicuri di positivo riscontro, I’occasione ci ¢ gradita per porgere distinti saluti.

Benevento 27/03/20()7
Betelgeuse s.r.1.

L ammyjngstratqre unic
isgitelli /"

BETELGEUSE s.r.l. - Via Raguzzini, 1 - 82100 Benevento - Telefono 0824.317800 - Fax 6824.3551 16
web:www.betelgeusesrl.it - info@betelgeusestl.it

Partita {VA 01093300620



